
                                                                                                                              

                                                                                    

       ISO 9001             Akredytacja CMJ                                                                      
                                    

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                           

Wałbrzych 10.11.2010 r.  
 
DZPZ-530-ZP/92/PN-80/10 

  Wykonawcy – wg rozdzielnika  
 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy elektrod do elektrostymulacji zewnętrznej serca dla 
dzieci, kaniul doŜylnych, zestawów do diagnostycznego płukania otrzewnej jednorazowych sond do 
pulsoksymetru Dolphin, zestawów urologicznych – Zp/92/PN-80/10 
 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie  
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-21. 
 
Pakiet nr 1 – Procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono 
Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 2 – Procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena 
najkorzystniejszej oferty tj. 81 152,01 zł. z VAT,  przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający moŜe 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. kwotę 66 187,52 zł. z VAT. 
Pakiet nr 3 – Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ANMAR”  S.C. Ul. Bławatków 6  
43-100 Tychy, wartość z VAT – 4 365,60 zł. 
Pakiet nr 4 – Procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono 
Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 5 – ADVANCE EUROPE  Sp. z o.o. BIURO TECHNICZNO-HANDLOWE  
Ul. Skrzetuskiego 30 m. 3 02-726 Warszawa, wartość z VAT – 31 458,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
- pakiet nr 3 - jedna złoŜona oferta, 
- pakiet nr 5 – jedna złoŜona oferta. 
 
W pakiecie nr 5 Wykonawca Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ANMAR”  S.C., Ul. 
Bławatków 6, 43-100 Tychy zostaje wykluczony z postępowania zgodnie z art. art. 24 ust. 2 pkt. 4, 
natomiast oferta zostaje odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie: w dniu 21.10.2010 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę Przedsiębiorstwo Handlowo 
– Usługowe „ANMAR”  S.C., Ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy do przekazania dokumentów nie 
dołączonych do oferty przetargowej, tj. dokumentów dopuszczających oferowany przedmiot 



                                                                                                                              

                                                                                    

       ISO 9001             Akredytacja CMJ                                                                      
                                    

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

zamówienia do obrotu na terenie RP zgodnie z obowiązującymi przepisami : deklaracji zgodności 
CE, wpis lub zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych oraz kompletne katalogi, foldery, 
prospekty w języku polskim ( dotyczące pakietu nr 5 – zestawy urologiczne). Wykonawca nie 
przekazał brakujących dokumentów. 

Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - CENA: 

Pakiet nr 3: 
- oferta nr 3 – 100  
 
Pakiet nr 5: 
- oferta nr 1 – 100  
 

Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia 
zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz po wniesieniu przez 
Wykonawcę zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy – nie wcześniej jednak niŜ dnia 
15.11.2010 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 
- druk Zp 12, 
- rozdzielnik 



                                                                                                                              

                                                                                    

       ISO 9001             Akredytacja CMJ                                                                      
                                    

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

 
Druk Zp-12 Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena * Termin 
wykonania* 

Okres 
gwarancji* 

Warunki 
płatności* 

1. ADVANCE EUROPE  
Sp. z o.o. BIURO 

TECHNICZNO-HANDLOWE 
Ul. Skrzetuskiego 30 m. 3 

02-726 Warszawa 

Pakiet nr 5 – 
31 458,00 zł. 

12 m-cy Wg umowy 30 dni 

2. Górnośląska Centrala 
Zaopatrzenia Medycznego 

ZARYS Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Pakiet nr 2 – 
81 152,01 zł. 

12 m-cy Wg umowy 30 dni 

3. 
Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe 
„ANMAR” S.C. 
Ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 

Pakiet nr 2 – 
131 486,96 zł. 
Pakiet nr 3 – 
4 365,60 zł. 
Pakiet nr 5 – 
65 885,79 zł. 
 

12 m-cy Wg umowy 30 dni 

4. J. CHODACKI, A. MISZTAL 
„MEDICA” Spółka Jawna 

Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lublin 

Pakiet nr 2 – 
100 424,85 zł. 

12 m-cy Wg umowy 30 dni 

 

ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy elektrod do elektrostymulacji zewnętrznej serca dla 
dzieci, kaniul doŜylnych, zestawów do diagnostycznego płukania otrzewnej jednorazowych sond do 
pulsoksymetru Dolphin, zestawów urologicznych – Zp/92/PN-80/10 
 

1.ADVANCE EUROPE Sp. z o.o. BIURO TECHNICZNO-HANDLOWE  Ul. Skrzetuskiego 30 
m. 3 02-726 Warszawa 
2.Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. Ul. Pod Borem 18 41-808 
Zabrze 
3. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ANMAR” S.C. Ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 
4. J. CHODACKI, A. MISZTAL „MEDICA” Spółka Jawna  Ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lublin 


